協会・連盟各位

　小暑の候、皆様におかれましては益々のご活躍のこととお慶び申し上げます。

日頃より、東京都ビーチボール協会にご協力いただきまして、誠にありがとうございます。

　さて、日本協会指定審判ポロシャツ販売のご案内を申し上げます。

日本協会指定審判ポロシャツは、全国大会・ＪＣ選手権大会に必要となります。

下記の通り販売いたしますので、お手数ですが各協会連盟の会員様へご連絡頂き

期日までのお申込をお願いいたします。

１・ 販売価格 日本協会指定審判ポロシャツ（ブルー）

　　半袖　3,000円　　長袖　3,500円

※各サイズは申込書をご参照ください。

２・ 申込期日 別紙申込書に記入し、2024年8月31日(土)まで必着のこと

３・ 購入申込み先 東京都ビーチボール協会　総務部　小島千鶴子

e-mail： fwgf1166@ceres.dti.ne.jp

記

2024年7月吉日

東京都ビーチボール協会

会 長　中屋　文孝

日本協会指定審判ポロシャツ販売のご案内

mailto:fwgf1166@ceres.dti.ne.jp

《参考：指定審判服サイズ表》

合計枚数

バスト

【日本協会指定　審判ポロシャツ】

長袖（￥3,500）半袖(￥3,000）

枚数

Ｓ

Ⅿ

Ⅼ

郵便番号

住　　　所

氏　　　名

T　 E 　L

枚数 サイズサイズ

O

ＸＯ ＸＯ

ＹＯ

ＺＯ

Ｓ

Ⅿ

Ⅼ

O

-                  合計金額 -

ＹＯ

ＺＯ

ウエスト

ヒップ

身長

Ｓ

86-90

日本協会指定審判ポロシャツ 購入申込書

0 合計枚数 0

合計金額

72-76

88-92

Ⅿ Ⅼ O ＸＯ

76-80 80-84 84-88 88-92

ＹＯ ＺＯ

90-94 94-98 98-102 102-106 106-110 110-114

92-96 96-100

92-96 96-100 100-104 104-108 108-112 112-116

162-168 167-173 172-178 177-183 182-188 187-193 192-198

団体名

協会・連盟
発送先

団体合計金額 -